PEIloHn €-Q

Rozbor hospodareni méstské ¢asti Praha 20 za rok 2019

I. Uvod

V obdobi od 1. ledna 2019 do 4. bfezna 2019 hospodafila méstskd ¢ast Praha 20 podle
rozpoctového provizoria, které bylo schvalené wusnesenim ¢&. ZMC/2/12/0038/2018
Zastupitelstva méstské ¢asti Praha 20 ze dne 10. prosince 2018. Dne 4. bfezna 2019 schvalilo
Zastupitelstvo méstské casti Praha 20 svym usnesenim ¢. ZMC/3/1/0046/2019 Rozpocet
meéstské ¢asti Praha 20 na rok 2019.

K 31.12.2019 vykédzala méstskd cast Praha 20 pfijmy (po konsolidaci) ve vysi
250 370,35 tis K¢, tj. 152,39 % schvaleného rozpoétu a 100,19 % rozpoétu po zménach a
vydaje (po konsolidaci) ve vysi 255 555,53 tis. K¢, tj. 104,74 % schvaleného a 71,32 %
rozpoc¢tu po zménach na rok 2019. Byla tedy dosazena pfevaha vydaji nad pfijmy — schodek
ve vysi 5 185,18 tis. K& Tento schodek byl kryt Cerpanim finanénich prostfedkd (uspory)
zminulych obdobi. Vyrazné¢ nizsi skutecné¢ dosazeny schodek v porovnani supravenym
rozpoctem roku 2019 vznikl v disledku nizkého Cerpani investi¢nich vydaji (aspora, zpozdéni
zahajeni akci apod.) a v neposledni fadé také usporou provoznich vydaji. Finanéni prostiedky
na rozpoétovych uétech MC Praha 20 se sniZily od 1. ledna 2019 o 5 771 tis. K& a &ni 103
011 tis. K¢&.

1. Prijmy

Celkové ptijmy (po konsolidaci) byly plnény na 100,19 % rozpo¢tu po zménach.

U danovych pffjmt byl rozpocet plnén na 103,13 % rozpoctu po zménach.

U nedafiovych pifjma jako celek byla alikvotni ¢ast rozpoctu piekroena (plnéni 120,08 %
rozpoCtu po zménach. Splatky pij¢enych prostfedkt byly plnény na 103,69 % RZ, nejvice
(125,18 % rozpoctu po zménach) ovlivnily pfijmy piijaté sankéni platby a ostatni nedafiové
piijmy (137,19 % RZ).

U kapitalovych pifjmi ve sledovaném obdobi byl vykazan ptijem ve vysi 139,91 % rozpoétu
po zménach. Pi{jmy neupravené rozpoctem budou zapracovany do rozpo&tu roku 2020.

U piijatych dotaci je plnéni 100 % schvalen¢ho rozpo¢tu jak u pfevodi z vlastnich fondi
hospodatské (zdafiované) ¢innosti i u pfevodid mezi HMP a MC Praha 20 (transfery).

2. Vydaje

U béZznych vydaju bylo Cerpano 181 716,17 tis. K¢, tj. 86,19 % rozpo¢tu po zméndach.

U kapitalovych vydaju z celkové rozpoctovanych 147 165,9 tis. K& bylo Cerpani ve vysi
73 528,62 tis. K&, tj. na 49,96 % rozpoctu po zménach. Cerpani bylo ovlivnéno zejména




nezahdjenim nékterych pldnovanych investiénich akci, at’ uz byly zpozdény z divoda
administrativnich pritahu ¢i pfiznanim dotaci ke konci roku.

II.

Plnéni prijmu

VySe dosazenych pifjmi po konsolidaci k 31. 12. 2019 &ini 250 370 350,67 K& a piedstavuje
100,19 % rozpoétu po zménach.

Trida Druh pFijmu Schviéleny Upraveny Skute¢nost | % plnéni k | % plnéni k
rozpodet rozpodet SR RU
polozk na rok 2019 (SR) na rok 2019 rok 2019
a (RU)
Ttida 1 | Dailové prijmy 28 440,00 28440,00 | 2933141 103,13 103,13
1341 | Poplatek ze psi 450,00 450,00 453,21 100,71 100,71
Poplatek z pobytu (dfive lazetisky nebo
1342 | rekreacni pobyt) 30,00 30,00 48,39 161,33 161,33
1343 | Popl. za uzivani vefejného prostranstvi 110,00 110,00 1150,46 1 046,30 1 046,30
Poplatek z ubytovaci kapacity v roce 2020
1345 | zruen a slouden viz 1342 1 450,00 1 450,00 1614,19 111,32 111,32
1361 | Spravni poplatky 2 900,00 2 900,00 2 532,10 87,31 87,31
1511 | Dail z nemovitosti 23 500,00 23 500,00 | 23 533,06 100,14 100,14
Schvileny Upraveny Skute¢nost | % plnéni k | % plnéni k
rozpotet rozpodet SR RU
na rok 2019 na rok 2019 rok 2019
Ttida 2 | Nedatiové ptijmy 7 381,00 8 763,40 10 523,05 142,57 120,08
2111 | Prijmy z poskytovani sluZeb a vyrobki 1 941,00 1941,00 2 003,90 103,24 103,24
2122 | Odvody pfisp&vkovych organizaci 1200,00 1.200,00 1 200,00 100,00 100,00
2139 | Ostatni pfijmy z prondjmu majetku 132,00 132,00 144,99 109,84 109,84
2141 [ Pfijmy z Groki 2,00 2,00 887,21 [ *
2212 | Pfijaté sankéni platby 245,00 245,00 306,70 125,18 125,18
2229 | Ostatni pfijaté vratky transferti 0,00 254,60 238,67 0,00 93,74
2321 | Pfijaté neinvesti¢ni dary 0,00 91,60 319,60 0,00 348,91
2322 | Prijaté pojistné nahrady 0,00 71,20 771,70 0,00 1 095,35
2324 | Prijaté nekapitalové ptispévky a néhrady 170,00 1135,00 1230,53 723,84 108,42
2328 | Neidentifikované ptijmy 0,00 0,00 1,35 0,00 0,00
2329 | Ostatni nedafiové piijmy j.n. 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00
Spl.piij¢enych prostt.od obecng
2420 | prosp.spol.aj.subj. 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
2451 | Splétky pijéenych prosttedki od PO 3 191,00 3 191,00 3312,40 103,80 103,80
Schvéleny Upraveny Skutetnost | % plnéni k | % pln&ni k
rozpodet rozpodet SR RU
na rok 2019 na rok 2019 rok 2019
Ttida 3 | Kapitalové ptijmy 2 468,00 2474,70 3462,43 140,29 139,91
3121 | Prijaté investi¢ni dary 2 468,00 2474,70 346243 140,29 139,91




Schvileny rozpocet | Upraveny rozpodet | Skute¢nost | % plnéni k SR | % plnéni k RU
na rok 2019 na rok 2019 rok 2019

Trida

4 Prijaté dotace 126 004,00 210217,90 | 207 053,46 164,32 98,49
Neinvesti¢ni ptijaté transfery ze SR

4137 | na vykon statni spravy 12 669,00 12 669,00 | 12 669,00 100,00 100,00
Neinvestiéni pfijaté transfery od obci

4137 | - HMP 93 335,00 93 335,00 | 93 335,00 100,00 100,00

4137 | ostatni transfery 0,00 84 213,90 | 8104946 0,00 97,65
Prevody z vlastnich fondi

4131 | hospodaiské (podnikatel.) &innosti 20 000,00 20 000,00 | 20 000,00 100,00 100,00
Rozpoitové piijmy celkem 164 293,00 249 896,00 | 250 370,35 152,40 100,19

K jednotlivym skupindm piijmii:

Danové prijmy byly plnény ¢astkou 29 331,41tis. K¢ na 103,13 % schvéleného rozpoctu,

7 toho:

Spravni poplatky jsou vykazany ve vysi 2 532,1 tis. K¢é (87,31 % SR). Skladaji se napf.
z poplatki odboru Zivnostenského a sprdvnich cinnosti a ostatnich spravnich poplatk

vybiranych UMC Praha 20.

Mistni poplatky jsou plnény na 160,11 % rozpoctu po zménach ¢astkou 3 266,3 tis. K¢.

Piehled plnéni rozpoctu mistnich poplatki (MP)

Druh pFijmu Schvileny rozpotet | Upraveny rozpolet | Skute¢nost | Skute¢nost | 2019/2018
na rok 2019 (SR) | narok 2019 (RU) | rok2019 | rok2018
Poplatek ze psii 450,00 450,00 453,21 432,8 +1,42%
Poplatek z pobytu (dfive lazeiisky nebo rekreacni
pobyt) 30,00 30,00 48,39 32,5| +47,04%
Popl. za uZivani vefejného prostranstvi 110,00 110,00 115046 106,9 | +1027,53%
Poplatek z ubytovaci kapacity v roce 1 450,00 1 450,00 1614,19 1442,6 +0,32%

Piijmy za evidované mistni poplatky (MP) se oproti srovnatelnému obdobi piedchoziho roku
v priméru zvySsily o 1 551,45 tis. K¢.

MP ze pst - pfijmy dosdhly castky 453,21 tis. K¢ a mirn€ byly navySeny oproti tirovni

predchoziho roku.




MP za lazetisky nebo rekreaéni pobyt - narlist o 47,04 %, v absolutnich &islech navyseni
0 15,89 tis. K¢ ve srovnani s rokem 2018.

MP za uzivani vefejného prostranstvi - navySeni o 1027,53 %, v absolutnich &islech
o 1043,56 tis. K¢. Divodem pro zvySeni pifjmi vroce 2019 je ta skutednost, Ze ve
sledovaném obdobi byly provadény opravy majetku jinych organizaci, které se nachazi na
tizemi MC Praha 20 (kanalizace, plynovod, elektro apod.), cozZ v roce 2018 nebylo.

MP z ubytovaci kapacity - zvySeni pfijmu o 0,32 %, v absolutnich &islech o 171,59 tis. K&.
V roce 2019 tedy doslo k mirnému zvySeni oproti roku 2018.

Daii z nemovitych véci
MC Praha 20 obdrZela dati z nemovitych véci ve vysi 23 533,06 tis. K&, tj. 100,14 % rozpodtu.

Nedanové prijmy byly plnény &astkou 10 523,05 tis. K& tj. 120,08 % rozpoétu po zménach,
z toho:

Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku jsou vykazovany ve vysi 2003,9 tis. K¢,
tj. 103,24 % rozpoctu.

Odvody prispévkovych organizaci jsou ve sledovaném obdobi vykdzany ve vysi 1 200 tis.
K¢ (100 % rozpoétu po zménach).

Uroky vykazuji zna¢né zvySeni oproti schvalenému rozpoctu, jejich vysSe 887,21 tis. K¢ je
déna stavem finanénich prostfedki na tuétech MC Praha 20 a ovlivnéna vyjednanou zvySenou

urokovou sazbou.

PFijmy z prondjmu majetku ¢ini 144,99 tis. K&, coz predstavuje 109,84 % schvaleného
rozpoctu.

Sankéni platby (pokuty) k 31. 12. 2019 vykazovaly vysi 306,7 tis. K&, tj. 125,18 % rozpodtu
po zménach.

Ostatni prijaté vratKky transferi jsou k 31. 12. 2019 evidovény ve vysi 238,67 tis. K¢.
Prijaté pojistné nahrady obdrzela MC Praha 20 v celkové vysi 777,70 tis. K&

Prijaté nekapitilové prispévky a nahrady jsou k 31. 12. 2019 v celkové vysi 1 230,53 tis.
K¢, coz je 108,42% rozpoctu po zméndach.

Neinvesti¢ni dary jsou ve vysi 319,60 tis. K¢&.
Neidentifikované prijmy piedstavuji 1,35 tis. K¢.

Splatky pijcéenych prostfedkii od obecné prospéSnych spoleénosti a podobnych
organizaci byly plnény 100 % schvaleného rozpoétu ve vysi 100 tis. K&.

Splatky pujcenych prostiredki od PO Cinily 3 312,4 tis. K&, coZ je 103,8% rozpodtu.
Kapitalové prijmy byly plnény celkovou ¢astkou 3 462,43 tis. K& tj. 139,91 % rozpo&tu po

zméndach. Jednalo se o dar na pofizeni dlouhodobého majetku od firmy Blooman Development
(3 455,7 tis. K¢€) a dar fyzické osoby (doplatek) na potizeni sochy J. Stoklasy (6,7 tis. K&).
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Prijaté dotace byly ve sledovaném obdobi plnény castkou 207 053,46 tis. K¢ (98,49 %
rozpoctu po zménéch).

1. prevody mezi hl. méstem Prahou a MC Praha 20 - ZJ 900
MC Praha 20 obdrzela ¢astku ve vysi 12 669 tis. K¢, a to jako 100,00 % podil na schvélené
ro¢ni dotaci na vykon statni spravy.

2. prevody mezi hl. méstem Prahou a MC Praha 20 — ZJ 921
MC Praha 20 obdrzela Castku ve vySi 93 335 tis. K¢, a to jako 100,00 % podil dotace
schvalené v ramci dotaéniho vztahu hlavniho mésta Prahy k MC.

3. pievody mezi hl. m&tem Prahou a MC Praha 20

MC Praha 20 zvysila na zékladé schvaleni HMP rozpoéet téelové investiéni a neinvestiéni
dotace v celkové vysi 84 213,9 tis. K¢ (rozpoctova opatieni za rok 2019 - Prevody mezi hl.
meéstem Prahou a méstskou ¢asti Praha 20).

4. ostatni prevody
V roce 2019 byl proveden pievod z Gétu zdanované ¢innosti v celkové vysi 20 000 tis. K¢.

III. Cerpani vydaji

v tis. KE
Schvaleny | Upraveny | Skutec¢nost | % pinéni | % plnéni
Vydaje rozpocet | rozpocet 2019 k RS k RU
na rok 2019 | na rok 2019
Kapitola
01 Rozvoj obce 870,00 970,00 36,00 4,14 3,71
z toho: tfida 5 - b&zné vydaje 870,00 900,00 36,00 4,14 4,00
tfida 6 - kapitalové vydaje 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00
02 Méstskd infrastruktura 21 780,00 41 561,10 15 843,40 72,74 38,12
z toho: ttida S - b&zné vydaje 3 745,00 9 695,00 8703,23 232,40 89,77
tfida 6 - kapitalové vydaje 18 035,00| 31 866,10 7 140,17 39,59 2241
03 Doprava 3 235,00 3 235,00 2 634,89 81,45 81,45
z toho: tfida 5 - b&Zné vydaje 3 235,00 3 235,00 2 634,89 81,45 81,45
ttida 6 - kapitalové vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04 Skolstvi, mlsideZ a sport 37 165,00 90 839,50 56 731,98 152,65 62,45
z toho: tfida 5 - b&zné vydaje 31013,00 54 806,30 50453,16 162,68 92,06
tfida 6 - kapitalové vydaje 6 152,00 36 033,20 627882 102,06 17,43
05 Zdravotnictvi a socidlni oblast 12 862,00 19 056,20 11 542,69 89,74 60,57
z toho: t¥ida 5 - b&zné vydaje 4 869,00 8 063,20 7 638,37 156,88 94,73
tfida 6 - kapitalové vydaje 7 993,00 10 993,00 3 904,32 48,85 35,52
06 Kultura a cestovni ruch 61 370,00 65 075,20 63 305,97 103,15 97,28
z toho: t¥ida 5 - b&zné vydaje 20 170,00 23 418,50 22 093,94 109,54 94,34
tiida 6 - kapitalové vydaje 41200,00 | 41656,70 41212,03 100,03 98,93
07 Bezpednost 113,00 267,00 161,46 142,88 60,47
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z toho: tfida 5 - b&ézné vydaje 113,00 267,00 161,46 142,88 60,47

tfida 6 - kapitalové vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Hospodéistvi 24 085,00 35 632,50 25 570,64 106,17 71,76
z toho: tfida 5 - b&zné vydaje 17 477,00 17 733,10 16 296,15 93,24 91,90

tfida 6 - kapitalové vydaje 6 608,00 17 899,40 9274,49 140,35 51,81

09 Vnitini sprava 81 980,00 96 982,80 77 925,79 95,05 80,35
z toho: tfida 5 - b&Zné vydaje 81 980,00 88 335,30 72 207,00 88,08 81,74

trida 6 - kapitalové vydaje 0,00 8 647,50 5718,79 0,00 66,13

10 Pokladni spriva 535,00 4 377,50 1491,97 278,87 34,08
z toho: tfida 5 - b&Zné vydaje 535,00 4 377,50 1491,97 278,87 34,08

trida 6 - kapitdlové vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

T¥ida 5 - b&Zné vydaje celkem 164 007,00 [ 210 830,90 181 716,17 110,80 86,19

T¥ida 6 - kapitalové vydaje celkem 79 988,00 | 147 165,90 73 528,62 91,92 49,96

Vydaje celkem (po konsolidaci) 243 995,00 | 357 996,80 | 255 244,79 104,61 71,30

Kapitola 01 — rozvoj obce

Bé&zné vydaje:

Rozpoctované finanéni prostiedky ve vysi 900 tis. K&, byly Serpany &astkou 36 tis. K&, tj. 4,00
% rozpoCtu po zménach. Nizké Cerpani je zdiivodu, Ze na kapitole jsou rozpoCtovany
prostfedky pro pfipad odstranéni stavby (¥izeni probih4).

Kapitdlové vydaje:

Rozpocet po zmé&néch ve vysi 70 tis. K& nebyl ve sledovaném obdobi Eerpan.

Kapitola 02 — méstska infrastruktura

Bé7né vydaje:

RozpoCtované finanéni prostfedky ve vysi 9 695 tis. K& byly &erpany &astkou
8 703,23 tis. K¢, tj. 89,77 % rozpotu po zmén4ch.

Kapitalové vydaje:

Rozpocet po zménéch ve vysi 31 866,1 tis. K& byl Gerpan na 22,41 % &astkou 7 140,17 tis. K&
Divodem nizkého Cerpani je zejména vyrazné zpozdéni akce ,,park Houslovy klic«, kdy jeden
z GCastniki zadavactho fizeni podal ndmitky a nésledné névrh na piezkoumani ukond
zadavatele k Utadu pro ochranu hospodéiské soutéZe. K mirnému erpani doslo aZ koncem
roku, kdy byly prace zahdjeny.

Kapitola 03 — doprava

Bézné vydaje:
Rozpolet u bé€Znych vydaji na rok 2019 ve vysi 3 235 tis. K& byl ve sledovaném obdobi
¢erpan na 81,45 % castkou 2 634,89 tis. K¢.



Kapitola 04 — Skolstvi, mladez a sport

Bé&Zné vydaje:

Rozpoctované financni prostiedky ve vysi 54 806,3 tis. K¢ (rozpocet po zménach), byly
Cerpany castkou 50 453,16 tis. K¢, tj. 92,06 % rozpo¢tu po zménach. Z toho pfispévkovym
organizacim zfizovanym MC Praha 20 bylo poukdzdno 422659 tis. K& (neinvesticni
prispévky, dotace).

Kapitdlové vydaje:

Kapitalové vydaje byly na rok 2019 schvaleny ve vysi 6 152 tis. K&. Rozpocet po zménach
kapitalovych vydaji ¢inil 36 033,2 tis. K¢&. Tyto prostfedky byly Cerpany ve vysi 6 278,82 tis.
K¢, tj. 17,43 % rozpoctu po zménach. Piispévkovym organizacim bylo odeslano 2 750,2 tis.
K¢ (investi¢ni pfispévky, dotace). Nedocerpani finan¢nich prostiedki zptsobilo pfiznani
n€kterych dotaci v zdvéru roku (budou prevedeny do roku letosniho), nerealizace nékterych
akci a v neposledni fadé i uspory.

Kapitola 05 — zdravotnictvi a socialni oblast

Bé&Zné vydaje:

Rozpocet béZnych vydaji ve vysi 4 869 tis. K¢ byl upraven na 8 063,2 tis. K&, v pribéhu roku
2019 byl Cerpan ve vysi 7 638,37 tis. K¢, tj. 94,73 % rozpoctu po zménach.

Kapitalové vydaje:

Schvéleny rozpocet v celkové vysi 7 993 tis. Ké byl navySen na 10 933 tis. K¢ a Cerpan

Mrwvse

pozastaveni vykupu pozemkd, které byly piivodné pfislibeny k prodeji.

Kapitola 06 — kultura a cestovni ruch

Bézné vydaje:

Finanéni prostfedky ve vysi 20 170 tis. K¢, byly navySeny na ¢astku 23 418,5 tis. K¢é. Ve
sledovaném obdobi byly erpany na 94,34 % rozpoctu po zménach, tj. ¢astkou 22 093,94 tis.
K¢. Z toho neinvesti¢ni pfispévky prispévkovym organizacim véetn€ dotaci €inily 18 978,9 tis.
Ké.

Kapitalové vydaje:

Rozpocet po zménach kapitdlovych vydaji ¢ini 41 656,7 tis. K¢, cerpano bylo 98,93 %
rozpoétu po zménach Eastkou 41212,03 tis. K¢ Nejzasadnéjsi akci kapitalovych vydaju
v oblasti kultury je rekonstrukce historické budovy stodoly (Chvalsky zamek), kterd byla
dokoncena v listopadu 2019.

Kapitola 07 — bezpec¢nost

Bézné vydaje:
Rozpocet po zménach na rok 2019 ve vysi 267 tis. K¢ byl cerpan na 60,47 % coz Cini
161,46 tis. K¢.



Kapitola 08 — hospodarstvi

Bézné vydaje:

Schvaleny rozpocet ve vysi 17 477 tis. K&, upraveny na rozpocet po zménach v celkové vysi
17 733,1 tis. K&, byl ve sledovaném obdobi &erpan &astkou 16 296,15 tis. K¢, tj. 91,90 %
rozpoctu po zméndach.

Kapitélové vydaje:

Rozpo¢tované finanéni prostfedky schvaleného rozpoctu (6 608 tis. K&), které byly v pribhu
roku upraveny na 17 899,4 tis. K¢ se Cerpaly ¢astkou 9 274,49 tis. K&, tj. 51,81 % rozpodtu po
zménach. Pfi€inou nizsiho €erpani rozpottu je zejména dosud nerealizovany odkup pozemkd,
kdy jeden z podilovych vlastnikii pozemki (prodavajici) se dlouhodobé zdrzuje v zahrani&i a
MC se nepodafilo zajistit podani ndvrhu na vklad vlastnického prava do katastru nemovitosti.
Dal3i nerealizovanou investiéni akei této kapitoly byly projektové dokumentace (vicegeneraéni
dim, diim se startovacimi byty, kancelate a skladova hala).

Kapitola 09 — vnitrni sprava

Bézné vydaje:

Schvéleny rozpocet béZnych vydajii ve vysi 81 980 tis. K& byl upraven na 88 335,3 tis. K¢&
a Cerpan ¢astkou 72 207 tis. K¢, tj. na 81,74 % rozpo&tu po zménach.

Kapitdlové vydaje:

Rozpocet po zménach kapitalovych vydaji ¢inil 8 647,5 tis. K&. Tyto prostfedky byly erpany
castkou S 718,79 tis. K&, tj. 66,13 % rozpoétu po zmé&nach. Divodem niZ§tho &erpani je ta
skute¢nost, Ze v rozpo€tu byla alokovéna &astka na kapitalové rezervé, ktera nebyla Gerpana.

Kapitola 10 — pokladni sprava

BéZné vydaje

Na bankovni poplatky, ostatni nespecifikované vydaje a neinvesti¢ni rezervy bylo v roce 2019
v rozpoctu schvaleno 535 tis. K€. V prib&hu roku byla rozpo&tovymi upravami éastka zvysena
na 4 377,5 tis. K& (vratka dani). Cerpani bylo na 34,08 % rozpoCtu po zménach v Castce
1 491,97 tis. K¢. V této Castce jsou z Easti zahrnuty vydaje socialniho fondu.

V. Uéelové fondy MC Praha 20

MC Praha 20 m4 zfizen pouze ucelovy fond zaméstnavatele (socilni fond)
Stav uctu FZ byl k 1.1.2019 vykazan ve vysi 167 644,85 K¢&.

Ptevedeno z rozpo&tu MC Praha 20 bylo 2 800 000,00 K&. Uroky &inily 9,19 K&

V roce 2019 bylo z fondu zaméstnavatele Gerpano celkem 2 604 450,60 K¢ z toho:

e piispévek na stravovani zaméstnancli 591 762,60 K¢
e piispévek na rekreaci (osobni limity) 1210 330,60 K¢&
e penzijni pojisténi 429 000,00 K¢



e vanoc¢ni karta 126 000,00 K¢

e jubilea 84 000,00 K¢
e pohos$téni na vanocnim vecirku 86 000,00 K¢
e Cerpani fondu za prosinec 2018 77 357,40 K&

Stav uctu FZ k 31.12. 2019 ¢ini 363 203,44 K¢.

Zpracovala: Z. Hubinkova
V Praze dne 28. 2. 2020






